

Kłobuck, dnia 20 sierpnia 2012 roku

PROTOKÓŁ Nr 81/12
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 16 sierpnia 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 81 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Roman Minkina
Starosta
2. Przyjęcie protokołu Nr 80/12 z Posiedzenia Zarządu w dniu 02 sierpnia 2012 roku.
Ref. Roman Minkina
Starosta

3. Projekty uchwał Rady Powiatu

3.1. zmieniająca Uchwałę Nr 70/VI/2011 w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku do projektu partnerskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL)

Ref. Ewelina Kotkowska
Zastępca Dyrektora PUP w Kłobucku

4. **Uchwały Zarządu Powiatu:**

- 4.1. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.2. w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przy ul. 11 Listopada 5E w Kłobucku

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.3. w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.4. w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Złochowicach

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.5. w sprawie udzielenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Przystajni

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.6. w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Truskolasach

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

- 4.7. w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wykorzystania instrumentu pn. „Rozwój kierowany przez lokalną społeczność” (ang. CLLD) w programowaniu dyslokacji środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020

Ref. Zbigniew Zych
Naczelnik Wydziału Or

- 4.8. w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w latach 2013-2014 w projekcie konkursowym pn. „Wspólnie do celu – IV” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ref. Ewelina Kotkowska
Zastępca Dyrektora PUP w Kłobucku

5. Informacja Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku w sprawie WOZ w Starokrzepicach i Zajączkach

Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ w Kłobucku

6. Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku w sprawie drogi – Bobrowa i nakładki w Starokrzepicach

Ref. Tadeusz Pułka
Dyrektor PZD w Kłobucku

7. Zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego gminy Panki

Ref. Aleksandra Michalak-Głąb

Naczelnik Wydziału AB

9. Prośba o wsparcie finansowe festiwalu „Blues Festiwal nad Okszą”

Ref. Zbigniew Zych
Naczelnik Wydziału Or

10. Informacja na temat stanu likwidacji Zespołu Szkół w Waleńczowie

Ref. Tomasz Karwat
Kierownik Oddziału AG

11. Informacja na temat przystąpienia młodzieży z Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku do projektu gastronomicznego dotyczącego kuchni polskiej, organizowanego przez miasto partnerskie Sturovo (Słowacja).

Ref. Maciej Biernacki
Naczelnik Wydziału EKZ

12. Sprawy różne

Ustalenia 81 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 16 sierpnia 2012 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 81 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 80/12 z Posiedzenia Zarządu w dniu 16 sierpnia 2012 roku.

Ad. 3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

Ad.3.1.

Pani Ewelina Kotkowska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku poinformowała, że z dniem 5 czerwca 2012 r. przyjęto do realizacji projekt konkursowy pn. „Biznesmen – Bizneswomen”, złożony w partnerstwie przez PUP w Kłobucku z PUP w Częstochowie oraz PUP w Myszkowie, w ramach działania 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Dnia 21 czerwca 2011r. Rada Powiatu w Kłobucku wyraziła zgodę na przystąpienie i realizację w latach 2011-2013 przez PUP w Kłobucku w/w projektu. Z uwagi na wydłużający się okres oceny wniosku o dofinansowanie projektu oraz podjęte negocjacje przesunięto termin realizacji projektu na lata 2012-2014. W związku z powyższym istnieje konieczność wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 70/VI/2011 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 21 czerwca 2011r., polegającej na zmianie § 1 ust. 4.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej Uchwałę Nr 70/VI/2011 w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku do projektu partnerskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL)

Ad. 4 Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 4.1.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie w drodze bezprzetargowej umowy dzierżawy lokalu o powierzchni użytkowej 30 m², mieszczącego się w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach, Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej, Prywatnemu Centrum Usług Medycznych „Ako-Med” s.c. udzielającemu świadczeń z zakresu długoterminowej opieki pielęgniarstwa, na kolejny okres od 01.12.2012r. do 31.12.2015r.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 431/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.2.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przy ul. 11 Listopada 5E w Kłobucku. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie dla Tauron Dystrybucja S.A. pomieszczenia o pow. 16,80 m² usytuowanego w budynku przy ul. 11 Listopada 5E w Kłobucku z przeznaczeniem na stację transformatorową.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 432/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przy ul. 11 Listopada 5E w Kłobucku. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.3.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie w drodze bezprzetargowej umowy dzierżawy lokalu o powierzchni 40,10 m², mieszczącego się w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach, Pani Annie Wronie prowadzącej firmę „STYLIST” świadczącej usługi z zakresu pielęgnacji dłoni i stóp, na kolejny okres od 01.09.2012r. do 31.08.2015r.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 433/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Pankach. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.4.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Złochowicach. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości gruntowej o powierzchni 21 m², zabudowanej garażem nietrwale związanym z gruntem, położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Złochowicach przy ul. Topolowej 1, Pani Nadziei Pyrak - Jędrysiak, lokatorce mieszkania w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Złochowicach.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 434/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Złochowicach. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.5.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Przystajni. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie w drodze bezprzetargowej umowy dzierżawy lokalu o powierzchni 17,40 m², mieszczącego się w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Przystajni, Pani Ewie Ambroży – Woźniak prowadzącej Prywatny Gabinet Stomatologiczny, na kolejny okres od 11.01.2013r. do 31.12.2016r.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 435/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Przystajni. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.6.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Truskolasach. Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości gruntowej o powierzchni 38,50 m² zabudowanej garażem, położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Truskolasach przy ul. Opolskiej 8, Pani Grażynie Soluch, lokatorce mieszkania w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Truskolasach.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 436/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Truskolasach. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4.7.

Pan Zbigniew Zych – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wykorzystania instrumentu pn. „Rozwój kierowany przez lokalną społeczność” (ang. CLLD) w programowaniu dyslokacji środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

Wyjaśnił, że w związku z wejściem Polski w nowy okres programowania środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020 rozpoczynają się prace nad założeniami do przyszłego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego. Dobre zaplanowanie systemu programów operacyjnych odgrywa niezwykle istotną rolę dla rozwoju regionalnego. Każde działanie musi opierać się na właściwym doborze instrumentów, planów strategii w czym zawiera się również korekta mechanizmów dotychczas stosowanych. Doświadczenia zebrane w ciągu ostatnich lat jednoznacznie wskazują, że środki na rozwój lokalny powinny być pod większą kontrolą społeczną, gdyż myślenie sektorowe w poszczególnych resortach nie sprzyja kompleksowemu podejściu. Nie podlega dyskusji, że o potrzebach lokalnych społeczności wiedzą najwięcej ich członkowie. Istotą tej nowej koncepcji jest wykorzystanie ich wiedzy dla określenia pożądanych działań oraz towarzyszących im rozwiązań z zakresu dystrybucji środków europejskich. Stanowisko takie podzielają również gremia unijne wprowadzając ten innowacyjny instrument w projekcie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady. Swoistym poligonem, na którym sprawdzono tę koncepcję jest 20 – letni okres funkcjonowania programu LEADER oraz uzyskane dzięki niemu osiągnięcia na polu rozwoju regionalnego.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 437/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wykorzystania instrumentu pn. „Rozwój kierowany przez lokalną społeczność” (ang. CLLD) w programowaniu dyslokacji środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Wykonanie uchwały powierzono Staroście Kłobuckiemu.

Ad.4.8.

Pani Ewelina Kotkowska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w latach 2013-2014 w projekcie konkursowym pn. „Wspólnie do celu – IV” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy przystąpienia do realizacji projektu konkursowego pn. „Wspólnie do celu – IV” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „ Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie”. Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu obecnie jest w trakcie opracowywania i zostanie złożony do Instytucji Pośredniczącej II stopnia, tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach do dnia 31.08.2012r. Projekt pn. „Wspólnie do celu – IV” zakładał będzie wsparcie PUP w Kłobucku poprzez dofinansowanie wynagrodzeń i pochodnych dla czterech pośredników pracy i 1 doradcy zawodowego, których wynagrodzenie współfinansowane jest obecnie w ramach projektu konkursowego pn. „Wspólnie do celu – III” realizowanego w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012r., a w okresie wcześniej-

szym, tj. od 01.04.2008r. do 31.12.2011r. współfinansowane było w ramach projektów konkursowych pn. „Wspólnie do celu” i „Wspólnie do celu - II”.

Powyższe pozwoli na utrzymanie wysokiej jakości usług świadczonych przez pośredników pracy i doradców zawodowych na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych. Przewidywany czas realizacji nowego projektu konkursowego obejmuje okres od 01.01.2013 do 31.12.2014 z zastrzeżeniem, że w przypadku 1 pośrednika pracy i 1 doradcy zawodowego planuje się dofinansowanie ich wynagrodzeń w okresie od 01.01.2013 do 30.06.2014. Zakres obowiązków jakie nakładają różne uregulowania prawne oraz konieczność indywidualnego podejścia do klienta wynikającego m.in. z indywidualnego planu działania, świadczą o tym, że bez możliwości kontynuowania finansowania obecnych stanowisk pracy, PUP w Kłobucku nie jest w stanie sprostać wymogom stawianym instytucjom rynku pracy. Ponadto tutaj. Urzędowi bez wsparcia ze środków EFS trudno byłoby utrzymać stanowiska pracy dla pracowników zatrudnionych w ramach projektu, gdyż wiązałoby się to ze znacznym obciążeniem budżetu jednostki, a co za tym idzie budżetu powiatu. W ramach projektu przewiduje się finansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi zatrudnionych pracowników. Finansowanie projektu w 85% będzie dokonywane ze środków EFS, a w 15% ze środków budżetu JST. Łączna wartość projektu w latach 2013-2014 wynosić będzie ok 322.777,00 zł z czego wkład własny stanowił będzie kwotę ok. 48.417,00 zł.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 438/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 roku w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w latach 2013-2014 w projekcie konkursowym pn. „Wspólnie do celu – IV” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wykonanie uchwały powierzono Skarbnikowi Powiatu w Kłobucku

Ad. 5

Pan Marian Nowak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi informacje w sprawie inwestycji w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Starokrzepicach i w Zajączkach.

Poinformował, że jest już ogłoszony przetarg na „Remont pomieszczeń wraz z dobudową podjazdu dla osób niepełnosprawnych w budynku WOZ Starokrzepice”.

Poinformował również, że przetarg na "Remont schodów wejściowych oraz części pomieszczeń w budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Zajączkach" został już rozstrzygnięty, a remont jest w trakcie realizacji. Termin zakończenia remontu przewidywany jest na 31.08.2012r.

Pan Dyrektor Marian Nowak omówił także wykaz wszystkich pozostałych i aktualnie prowadzonych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku inwestycji.

Ad. 6

Pan Tadeusz Pułka – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku poinformował Zarząd, że 550m odcinek nakładki w Starokrzepicach został już wykonany, dalsze prace związane z odtworzeniem nawierzchni będą realizowane po uzgodnieniu zakresu odbudowy z Gminą Krzepice.



Pan Dyrektor Tadeusz Pułka poinformował również Zarząd, że z powodu braku środków finansowych można wykonać jedynie remont, a nie przebudowę drogi Bobrowa, powiedział, że w ciągu najbliższych dni dziury będą zaklejone. Pan Starosta – Roman Minkina powiedział, że będzie dążył do zorganizowania spotkania z przedstawicielami Gminy Krzepice w sprawie partycypacji w kosztach remontu tej drogi. Pan Józef Borecki – Członek Zarządu zwrócił uwagę, że brakuje odpowiedniego oznakowania tej drogi, Dyrektor poinformował, że znaki będą uzupełniane, dodał, że przedsiębiorcy (Drewbet) skarżą się na ograniczanie ich działalności gospodarczej.

Pan Józef Borecki – członek Zarządu nawiązał do przeglądu dróg, powiedział, że nie są uzupełnione braki gwarancyjne. Pan Dyrektor Tadeusz Pułka odpowiedział, że część jest już zrobiona, dalsza część będzie zrealizowana w późniejszym czasie.

Ustalenie:

Zarząd zobowiązał Pana Tadeusza Pułkę - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku do odpowiedniego oznakowania drogi Bobrowa oraz do zabezpieczenia środków w budżecie na 2013 rok na właściwe oznakowanie innych dróg powiatowych, celem zabezpieczenia ich przed niszczeniem ciężkim taborem pojazdów.

Ad. 7

Pani Aleksandra Michalak-Głąb – Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Urbanistyki poinformowała Zarząd o zawiadomieniu Wójta Gminy Panki o przystąpieniu do sporządzenia zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego gminy Panki.

Ustalenie:

W powyższej sprawie Zarząd nie wniósł uwag.

Ad. 8

Pan Zbigniew Zych – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego przedstawił Zarządowi prośbę Ryszarda Kadziaka - Kierownika Artystycznego Festiwalu o wsparcie finansowe Blues Festiwalu nad Okszą.

Ustalenie:

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować „Blues Festiwal nad Okszą”, kwotą 500zł (słownie pięćset złotych 00/100 groszy) z przeznaczeniem na częściowe opłacenie artystów występujących na festiwalu.

Ad. 9

Pan Tomasz Karwań – Kierownik Oddziału AG przedstawił Zarządowi informację na temat stanu likwidacji Zespołu Szkół w Waleńczowie. Poinformował, że prace związane z dokumentacją kadrowo – płacową są na ukończeniu dodał, że przygotowywana jest dokumentacja do przekazania do archiwum. Pan Kierownik zasygnalizował również konieczność zakupu węgla w ilości ok. 5-8 ton.

Pan Starosta - Roman Minkina powiedział, że trudna sytuacja finansowa Powiatu nie pozwoli w tym roku na rozpoczęcie inwestycji związanej z adaptacją ZS w Waleńczowie na Rodzinkowy Dom Dziecka.



Ustalenie:

Zarząd zobowiązał Kierownika Oddziału AG do przygotowania w porozumieniu z Naczelnikiem Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia listy sprzętu i pomocy dydaktycznych przeznaczonych do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym.

Ad. 10

Pan Maciej Biernacki – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia przedstawił Zarządowi prośbę Pani Anny Nowickiej Dyrektora ZS Nr 1 w Kłobucku o dofinansowanie i pomoc organizacyjną w związku z przystąpieniem młodzieży z Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku do projektu gastronomicznego dotyczącego kuchni polskiej, organizowanego przez miasto partnerskie Sturovo (Słowacja).

Ustalenie:

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby.

Ad. 11

Spraw różnych nie było.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina

2. Henryk Kiepusa

3. Maciej Biernacki

4. Józef Borecki

5. Małgorzata Gworys



Protokołowała Anna Kulej – Wydział Organizacyjny